UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM- SNNPTNT     Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc giải quyết vướng mắc việc báo cáo kê khai, nhập, duyệt dữ liệu

về tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch nông thôn vào Cơ sở dữ liệu

về tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức buổi làm việc với các

đơn vị để thảo luận, giải quyết vướng mắc trong việc báo cáo kê khai, nhập,

duyệt dữ liệu về tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch nông thôn vào Cơ sở dữ

liệu về tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch, với thành phần, nội dung, thời gian

và địa điểm sau:

 1. Thành phần

 - Sở Nông nghiệp và PTNT:

          + Ông Võ Quốc Hùng, Phó Giám đốc Sở - Chủ trì;

+ Lãnh đạo Phòng Kế hoạch - Tài chính;

          + Lãnh đạo và chuyên viên các cơ quan, đơn vị: Chi cục Thủy lợi, Trung

tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn.

- Đại diện lãnh đạo và phòng nghiệp Sở Tài chính.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Thảo luận để tìm cách giải quyết, tháo dỡ vướng mắc trong việc báo cáo

kê khai, nhập, duyệt dữ liệu về tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch nông thôn

vào Cơ sở dữ liệu về tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch theo quy định tại Nghị

định số 43/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ về việc Quy định việc

quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch.

- Chuẩn bị tài liệu: Giao Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường

nông thôn phối hợp với Chi cục Thủy lơi chuẩn bị tài liệu và nội dung để phục vụ

cuộc họp.

 3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/3/2023 (thứ Năm).

          4. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và PTNT.

 Đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

  Nơi nhận:
  - Như thành phần;

  - VP Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

2

		2023-03-20T10:35:07+0700

		2023-03-20T11:16:24+0700

		2023-03-20T11:16:24+0700

		2023-03-20T11:16:24+0700